
ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 

ul. Ciechanowska 
06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski 

tel: 23 671 30 85 
fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 
http://www.sonsk.pl 

Nr sprawy: IP.271.67.2018  

Sońsk, dn. 21.11.2018 r. 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z nieruchomo ści, na których zamieszkuj ą mieszka ńcy na 

terenie Gminy So ńsk”  

INFORMACJA Z 

OTWARCIA OFERT z 

dnia 21.11.2018 r. 

Zamawiający, Gmina Sońsk, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

przekazuje poniżej następujące informacje: 

1.    Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Numer i nazwa zamówienia  
Wartość na 

sfinansowanie 
zamówienia brutto 

[zł]Nr sprawy: IP.271.67.2018; nazwa zamówienia: „Odbie ranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomo ści, na 

których zamieszkuj ą mieszka ńcy Gminy So ńsk”  

 
786 000,00 zł, 

2. Zestawienie ofert: 

1) BŁYSK – BIS Sp.z.o., 

Szlasy Złotki 10, 06-425 Karniewo 

- wartość netto: 1.300 000,00 zł 

- wartość brutto: 1.404 000,00 zł  

 

 

 

Strona 1 z 3 



 

Zapewnieni systemu monitorowania i zarzadzania flotą pojazdów, (kryterium wyboru 

najkorzystniejszej  oferty, które podlega punktacji zgodnie z pkt.13.1 SIWZ): 

 

TAK 
Czas realizacji reklamacji (kryterium wyboru najkor zystniejszej oferty, które podlega punktacji zgodnie 

z pkt. 13.1 SIWZ): 

 
23-18 godz. 

 
 

 

 

Kierownik Zamawiaj ącego  

Wójt Gminy Sońsk  

Jarosław Muchowski 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

Zgodnie z § 14 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1126) oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu dotyczące wykonawcy i innych 

podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a 

ustawy oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 

Strona 2 z 3 



Załącznik nr 1  Nr 

sprawy: IP.271.67.2018  

oznaczenie Wykonawcy 
(np. pieczątka) 

WZÓR  

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Sońsk”  

NAZWA (FIRMA) ALBO IMI Ę I NAZWISKO WYKONAWCY :…………………………………………………………… 

SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA WYKONAWCY:…………………………………………………………….. 

Oświadczamy, że nie należymy/ należymy* do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 

1pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 ze zm). 

* niepotrzebne skreślić 

podpis upoważnionej osoby 

Strona 3 z 3 


